Carta  •  Johannis  •  Wynde  •  '  (a.  d.  1375.) 

rtobertus  etc  ■  Omnibus  etc  •  Sciatis  nos  dedisse  etc  ■  Johanni  Wynde 
officium  Mari  nostri  •  capitalis  •  vicecomitatus  •  de  Abreden  •  vna  cum  terra 

de  Petmukystona  cum  pertinenciis  •  quod  quidem  officium  vna  cum  terra 

predicta  •  cum   pertinenciis  •  fuit  Roberti   de  Keth  .  filij  ■   Willelmi  .  de 

'  [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  p.  22.  In  a  catalogue  of  lost  charters  of  King 

Robert  I.  are  mentioned  "  Carta  to  John  Gardropa,  of  the  three  merk  land  of  Denburn,  the 

lands  of  Robislaw,  with  ane  fishing  in  Dee  ;"  and  "  Carta  Hugonis  de  Aberden,  clerici,  of 
the  lands  of  Petmukstoun  and  Rubbislaw,  infra  vicecomitatum  de  Aberden."  (Robertson's 
Index  to  the  Charters,  pp.  16,  17.)  King  David  II.  granted  a  charter  "  to  Duncan  Chap- 

man, burgess  of  Aberden,  of  the  lands  of  Rotherstoun  near  Dee,  and  the  fishing,  in  vice- 

comitatu  de  Aberden,  whilk  was  John  Buchan's,  and,  by  forfaultrie  of  the  said  Duncan,  to 
pertain  to  William  Leith,  burgess  of  Aberdeen."     (Id.,  p.  52.)] 

'^    [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  pp.  24,  25.] 

3  [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  p.  140.  In  a  catalogue  of  lost  charters  of  King 

Robert  I.  is  "  Carta  Hugonis  de  Aberden,  clerici,  of  the  lands  of  Petmuckstoun  and  Rub- 

bislaw, infra  vicecomitatum  de  Aberden."     Robertson's  Index  to  the  Charters,  p.  17] 
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Keth  •  militis  Marescalli  nostri  Scocie  •  et  quod  ofBcium  vna  cum  terra 

predicta  •  cum  pertineuciis  •  idem  Robertus  nobis  sursum  reddidit  et  re- 
signauit  •  Tenendum  et  habendum  •  eidera  •  Johanni  et  heredibus  suis  ■  de 

nobis  et  heredibus  nostris  •  in  feodo  et  hereditate  imperpetuum  •  cum 

feodis  •  liberis  consuetudinibus  et  iustis  pertineuciis  quibuscunque  adeo 
libera  et  quiete  in  omnibus  et  per  omnia  •  sicut  dictus  Robertus  •  vel 

Euma  •  de  Dunfermelyne  •  que  antea  dictum  officium  •  cum  dicta  terra  et 

pertinenciis  obtinuit  •  idem  officium  cum  terra  predicta  et  pertineuciis  •  iuste 
tenuit  sen  possedit  •  Faciendo  inde  seruicium  debitum  •  et  consuetum  • 

In  cuius  rei  etc  ■  Testibus  etc  •  Apud  •  Sconam  •  vndecimo  die  Nouem- 

bris  •  Anno  regni  nostri  •  Quinto  • 

Ane  aid  chartour  of  the  possessour  of  Rubbislavv.'   (a.  d.  1378.) 

Robertus  Dei  gracia  Rex  Scottorum  •  Omnibus  [eifc  •  ]  Salutem  •  Sciatis 
nos  dedisse  [etc  •  ]  fideli  nostro  Andree  de  Inchestur  omnes  terras  de 
Rubbyslav  et  de  Deneburn  cum  pertinenciis  infra  vicecomitatum  de  Abir- 

dene  que  fuerunt  Johannis  de  Inchestur  patris  dicti  Andree  /  et  quas 
idem  Johannes  non  vi  aut  metu  ductus  /  nee  errore  lapsus  /  set  mera  et 

spontanea  voluntate  sua  nobis  per  fustum  et  baculum  sursum  reddidit  / 

[etc  •  ]  Tenendas  et  habendas  dicto  Andree  et  heredibus  suis  de  nobis 
et  heredibus  nostris  in  feodo  et  hereditate  per  omnes  rectas  metas  et 

diuisas  suas  [etc  ■  ]  flaciendo  inde  seruicium  debitum  et  consuetum  •  In 

cuius  rei  testimonium  presenti  carte  nostre  /  nostrum  precepimus  apponi 

sigillum  •  Testibus  venerabili  in  Christo  patre  Willelmo  episcopo  Sancti 
Andree  •  Johanne  primogenito  nostro  de  Carrict  senescallo  Scocie  •  Ro- 

berto de  Fyfi"  et  de  Menteth  filio  nostro  dilecto  •  Willelmo  de  Douglas  et 
de  Marr  consanguineo  nostro  •  Comitibus  •  venerabili  viro  Magistro  Johanne 

de  Peblys  archidiacono  Sancti  Andree  cancellario  nostro  •  Jacobo  de  Lyn- 

desay  nepote  nostro  karissimo  •  et  Alexandro  de  Lyndesay  consanguineo 

nostro  militibus  •  Apud  Dunfermelyne  vicesimo  die  mensis  Maij  •  Anno 
regni  nostri  Octauo  • 

Carta  confirmacionis  pro  Patricio  de  Sanquhare  •  -    (a.  d.  1408.) 

Kobertus  dux  Albania  comes    de  Fyfe  at  de  Menteth  •  ac    Gubernator 

'    [From  the  original,  in  the  archives  of  the  city  of  Aberdeen.] 

'^    [From  the  Registrvm  Magni  Sigilli,  p.  236.] 
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regni  Scocie  /  Omnibus  [etc  •  ]  Sciatis  nos  approbasse  [etc  •  ]  donacionem 
concessionera  et  vendicionem  quas  quondam  Johannes  de  Sancto  Michaeli 

fecit  et  concessit  •  dilecto  nostro  Patricio  de  Sanquhare  •  de  tota  terra 

sua  de  Mure  Crofte  cum  pertinenciis  •  jacente  in  baronia  de  Polgowny  ■ 
infra  vicecomitatum  de  Aberdene  /  Tenendara  et  babendam  predicto 

Patricio  et  heredibus  suis  •  a  predicto  quondam  Johanne  et  heredibus  suis 

de  Barone  de  Polgowny  •  in  feodo  et  hereditate  imperpetuum  •  [etc.'\  In 
cuius  rei  testimonium  presenti  carte  nostre  contirmacionis  sigillum  officij